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Kraków, dnia 12.07.2021 r.  

 

Numer postępowania: ZP-271-37/21   

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

na ”Dostawa generatora technetowego” – numer postępowania ZP-271-37/21. 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut 

Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 

i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2021 r.  poz. 

1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach: 

 

Pytanie nr 1: 

W związku z zapisem § 2 ust. 3 – w § 1 ust. 2 – przed zapisem „przez pracownika Apteki” prosimy o 

dodanie „na 14 dni przed planowaną datą dostawy”.  

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w §1 ust. 2 Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

§ 3 ust. 2 – Prosimy o usunięcie lub o zmianę zapisu na „Sporadycznie Zamawiający dopuszcza 

możliwość otrzymywania faktur pocztą”;  

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w §3 ust. 2 Wzoru umowy– załącznik nr 3 do SWZ 

poprzez usunięcie dotychczasowej treści ust. 2. W związku z wprowadzoną zmianą zmianie ulega 

numeracja § 3.  

Pytanie nr 3: 

§ 3 ust. 3 – prosimy o dodanie zdania o treści następującej: „Potwierdzenie otrzymania dostawy nastąpi 

poprzez złożenie czytelnego podpisu Zamawiającego wraz z datą dostawy, na Drogowym Dokumencie 

Przewozowym;  

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w §3 ust. 1 Wzoru umowy  – załącznik nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 4: 

§ 9 ust. 1 pkt 3) – kara 20% wartości brutto umowy jest zbyt wysoka za niedostarczenie dokumentów. 

Wnosimy usunięcie zapisu. Jednocześnie informujemy, że wymienione dokumenty można w każdej 

chwili pobrać ze strony RPL (ezdrowie.gov.pl);  

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w §9 ust. 1 pkt 3 Wzoru umowy– załącznik nr 3 do 

SWZ poprzez usunięcie dotychczasowej treści ust. 1 pkt 3). W związku z wprowadzoną zmianą 

zmianie ulega numeracja § 9 w ust. 1 oraz wskazany w treści § 9 ust. 3 pkt. 2) numer punktu. 



  

 

Pytanie nr 5: 

§ 9 ust. 1 pkt 4) a i b – prosimy o dodanie po „wartości brutto” zapisu „niezrealizowanej części”.  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Niewykonanie  umowy dotyczy całości umowy. 

 

Pytanie nr 6: 

Ponadto prosimy Państwa o dodanie do umowy poniższego zapisu: „Zamawiający oświadcza, że jest 

podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane prawem 

dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi 

(zezwolenie na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, 

numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na 

posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do 

niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikającego z 

cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej”  

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w §11 ust. 4 Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ. 

 

Zmiana nr 1 SWZ:  
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:  

Było:  

Termin składania ofert: do dnia 14.07.2021 r. do godz. 11:00. 

Termin otwarcia ofert: w dniu 14.07.2021 r. o godz. 11:30.  

Jest:  
Termin składania ofert: do dnia 15.07.2021 r. do godz. 11:00. 

Termin otwarcia ofert: w dniu 15.07.2021 r. o godz. 11:30.  

 

Zmiana nr 2 SWZ:  
Zamawiający zmienia termin związania ofertą:  

Było:  

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 12.08.2021 r.  

Jest:  
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 13.08.2021 r.  

 

 
Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania 

zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było 

wprowadzenie zmian.  

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale 

IX ustawy Prawo zamówień publicznych. 


